

Yerel belediyeler toplumlarımızın çeşitliliğini yansıtmalıdır

Neden yerel yönetim seçimlerinde aday olmuyorsunuz?

Kültürel ve dilsel olarak farklı geçmişlere sahip insanlar yerel belediyelerde yeterince temsil edilmiyor. Belediye meclis üyelerinin sadece yüzde 10.1'i dilsel olarak farklı olduğunu belirtiyor.*

Bu, NSW'deki birçok toplumda, birçok insanın sesinin görüşme ve karar alma süreçlerinde eksik olduğu anlamına gelir.

Toplumunuza hizmet için hevesliyseniz, yerel belediyenize seçilmek için aday olmanızı öneririz.

Seçilirsенiz, gelecek nesilleri etkileyen kararlarda doğrudan söz sahibi olacaksınız.

Neden belediye meclisi üyesi olmalıyım?

Meclis üyesi olmak, fark yaratmak için heyecan verici bir fırsat sunar. Aynı zamanda yeni beceriler geliştirmek ve çok çeşitli insanlarla çalışmak için bir fırsattır.

Yerel meclis üyeleri, kendileri için neyin önemli olduğunu bulmak ve bunu gerçekleştirmek için yerel halk ve işletmelerle birlikte çalışır. Köylerimizin, kasabalarımızın ve şehirlerimizin şimdi ve gelecekte büyümesini ve gelişmesini sağlarlar.

Belediyeler ne yapar?

Belediyeler, her gün toplumdaki insanların ve işletmelerin güvendiği hizmetler sunar.

Toplum binaları, yollar ve bisiklet yolları gibi bazı altyapı türlerini sağlar ve bakımını yaparlar.

Çevreyi korurlar ve parklar, rekreasyon merkezleri ve kütüphaneler gibi toplum hizmetleri sağlarlar. Ayrıca yerel yönetim alanlarında sürdürülebilir kalkınma için plan yaparlar.

Belediye meclisi üyesi ne yapar?

Meclis üyeleri yerel halkın ne istediğini öğrenir ve onların görüşlerini temsil eder.

Diğer meclis üyeleriyle birlikte çalışarak, belediyenin bu ihtiyaçları karşılamak için ne yapacağına ve paranın bir bütün olarak toplumun çıkarları için nasıl harcanması gerektiğine karar verirler.

Başarılı bir belediye meclisi üyesi olmak için hangi niteliklere ihtiyacım var?

Etik, açık ve dürüst olmak başarılı meclis üyelerinin temel özellikleridir. Ek olarak, şunlara ihtiyacınız olacak:

- Öğrenmeye hevesli olmak
- Toplumunuzdaki insanlarla konuşmak ve farklı görüşleri dikkate almak için iletişim becerileri
- Zaman yönetimi ve organizasyon becerileri
- Problem çözme becerileri
- Takım çalışması becerileri.

Meclis üyesi olmayı, diğer iş ve kişisel önceliklerin yanı sıra hayatınıza gerçekçi bir şekilde sığdırmayı sığdıramayacağınız konusunda ailenizle konuşmanız önemlidir. Belediyenin iş belgelerini okumak, toplantılara katılmak ve bazı etkinliklerde belediyeleri temsil etmek için zamana ihtiyacınız olacak.

Bir meclis üyesinin ne yaptığına dair bir fikir edinmek için bir meclis toplantısına gitmek, mevcut veya geçmiş bir meclis üyesiyle veya toplumunuzdaki insanlarla yerel sorunlar hakkında konuşmak isteyebilirsiniz.

*Kaynak: Yerel Yönetim Ofisi tarafından hazırlanan Aday ve Meclis Üyesi Çeşitliliği Raporu 2021/2022.

Yerel Yönetim Ofisi, yerel belediyelerde çeşitliliği artırmak için çalışıyor.

NSW, dünyanın kültürel açıdan en çeşitli eyaletlerinden biridir. Yerel Yönetim Ofisi, çok çeşitli adayları seçime katılmaya teşvik ediyor.

Yerel belediyeniz, toplum üyelerinin farklı ihtiyaçlarını yansıtmak için kültürel çeşitliliğe ihtiyaç duyar. Çeşitlilik, karar alma süreçlerine çeşitli deneyimler getirerek belediyelerin toplumlari için en iyi sonuçları sunmasını sağlar.

Alacağım destekler nelerdir?

Seçilirseniz, rolünüzü anlamak ve başarılı olmak için destek alacaksınız. Hem belediyeniz hem de NSW Hükümeti sizin için eğitim sağlayacaktır. Yerel Yönetim NSW ayrıca belediye dönemi boyunca bir dizi göreve başlatma kursu ve mesleki gelişim eğitimi vermektedir.

Belediyeler bazı masrafları karşılar ve meclis üyelerinin rollerini yerine getirmelerine yardımcı olacak başka araçlar sağlar. Masraflar arasında eğitim, konferanslar, seyahat, telefon ve çocuklar gibi bakmakla yükümlü olunan kişilerin bakımı yer alabilir. Diğer araçlar, belediye işlerinde kullanılacak bilgisayarları ve ofis cihazlarını içerebilir. Belediyeler ayrıca engelli veya diğer özel ihtiyaçları olan meclis üyelerine yardım etmek için destek sağlayabilir.

Meclis üyeleri, her yıl Yerel Yönetim Ücret Kurulu tarafından belirlenen bir aralığa göre belediyeden yıllık bir ücret alırlar.

Ücret, vergi açısından gelir olarak sayılır. Meclis üyeleri, ücretlerine ek olarak belediyelerinden emeklilik katkı payı ödemesi de alabilirler.

Seçim için nasıl aday olurum?

Seçimde aday olabilmek için koşullar şunlardır:

- En az 18 yaşında ve Avustralya vatandaşı olmak
- Belediye bölgesinde yaşamak veya mülk sahibi olmak
- Belediye alanını kapsayan seçmen kütüğünde kayıtlı olmak
- Aday olmanızı engelleyen belirlenmiş suçları işlememiş ve aday olma hakkını kaybetmemiş olmak.

Sizi aday olarak gösteren bir teklifin aşağıdakilerden biri tarafından sunulması gerekir:

- Aday gösterildiğiniz aynı bölge veya alan için kayıtlı en az iki uygun kişi veya
- Kayıtlı bir siyasi partinin kayıtlı bir memuru.

Adayların ve grupların aday göstermelerine yardımcı olmak için NSW Seçim Kurulu, adayların ve grupların adaylık formlarını doldurup sunmalarına ve adaylık depozitolarını çevrimiçi olarak ödemelerine olanak tanıyan bir çevrimiçi başvuru sistemi geliştirmiştir.

Adaylar ve grupların ayrıca NSW Seçim Kurulu'na Kurul'un çevrimiçi sistemini kullanarak kaydolup seçim finansmanı yasalarına uymaları gerekecektir.

NSW Seçim Kurulu, posterler gibi kampanya malzemelerinin yayınlanması ve dağıtılmasıyla ilgili kurallar da dahil olmak üzere, doğru bir şekilde nasıl aday gösterileceğiniz ve kampanyanızı nasıl planlayacağınız ve organize edeceğiniz hakkında daha fazla bilgi sağlayabilir.

Ayrıca, seçim kampanyanızı yürütmenize yardımcı olmak için alabileceğiniz siyasi bağışlar hakkında NSW Seçim Kurulu'na bilgi vermelisiniz.

Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim?

Daha ayrıntılı bilgiyi Yerel Yönetimler Ofisi'nin internet sitesindeki "Belediye Meclisi Üyesi Olun" bölümünde ve aşağıdaki internet sitelerinde bulabilirsiniz.

Yerel belediyeniz

Yerel Yönetim Ofisi'nin internet sitesindeki NSW Yerel Yönetim Rehberi'ne bakın (aşağıya bakın).

Yerel Yönetim Ofisi

E-posta: olg@olg.nsw.gov.au

İnternet Sitesi: www.olg.nsw.gov.au

Telefon: (02) 4428 4100

TTY: (02) 4428 4209

New South Wales Seçim Kurulu

E-posta: candidates@elections.nsw.gov.au

İnternet sitesi: www.elections.nsw.gov.au

Adaylık ve meclis üyeliği soruları: 1300 022 011

TTY: 133 677 sonra 1300 022 011'i isteyin